2006年06月22日

第３回ＦＩＳＵ世界大学野球選手権大会・日本代表オフィシャルスポンサーについて

記者各位

当社（社長：西尾進路）は、８月６日から開催される「第３回ＦＩＳＵ世界大学野球選手権大会」に派遣される大学野球日本代表

のオフィシャルスポンサーを務めますのでお知らせいたします。

当社は、２００１年より野球日本代表チームのオフィシャルスポンサーを務めており、そのプログラムの一環として本代表の支援

を行うものです。

ＦＩＳＵ世界大学野球選手権大会は、大学野球界の親善を図り、国際的な発展を目指すものです。２００２年に第１回大会がイタ

リアで開催され、日本は第３位の成績でした。第２回大会は、２００４年に台湾で開催され、日本は準優勝という結果を残してい

ます。そして、第３回の今大会はキューバで開催され、念願の優勝を目指します。

当社は、今後も世界の舞台で優勝を目指すあらゆるカテゴリーの野球日本代表チームを応援し、野球界の発展を支援してま

いります。

記

1. 大会名：第３回世界大学野球選手権大会

2. 主催：ＦＩＳＵ（国際大学スポーツ連盟）

3. 開催地：キューバ・ハバナ

4. 期間：２００６年８月６日（日）～１６日（水）

5. 参加国：１０カ国・地域

以上

日本代表メンバーリスト

『日本代表メンバーリスト』（PDF:13KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060622_01.pdf